
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2020                                                                                                  № 139-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 02.08.2019 № 431-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

решением Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2020 № 287 

«О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 

от 31.07.2019 № 235» администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области от 02.08.2019 № 431-П 

«О наделении полномочиями по осуществлению части переданных 

полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового 

контроля и проведению анализа осуществления главным администратором 

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита» следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления слова «и проведению анализа 

осуществления главным администратором бюджетных средств внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» исключить. 

1.2. В пункте 1 слова «и проведению анализа осуществления главным 

администратором бюджетных средств внутреннего финансового контроля 

и внутреннего финансового аудита» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2020. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                           Т.А. Телицина 


